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Oława, dn.28.04.2016r. 
ZOZ/DZP/PN/16/16                                   Odpowiedzi na pytania 
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze póż. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Przebudowa pomieszczeń  budynku szpitala – III p. na oddział                 Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oławie – Etap V, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/16/16
Pytanie nr 1
Czy dokumentacja przetargowa na stronie internetowej Zamawiającego zawiera zestawienie stolarki? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie w jakim miejscu się ona znajduje? Jeśli nie - proszę o udostępnienie zestawienia stolarki, stanowiącej przedmiot zadania nr 3.

Odpowiedź:

W załączeniu do niniejszego pisma zamawiający udostępnia zestawienie stolarki oraz schemat zawierający uszczegółowienie dotyczące w szczególności witryny przy 5-łóżkowej Sali chorych. Witrynę należy wykonać zgodnie z tym schematem.
Pytanie nr 2

Czy zakres przekuć kanałów wentylacyjnych przechodzi przez oddziały szpitalne użytkowane? Czy w wycenie należy ująć przemieszczenie wyposażenia, wygrodzenie pyłoszczelne powierzchni objętych remontem?

Odpowiedź:

Zakres przekuć pod wentylację przechodzi przez użytkowane pomieszczenia. Podczas prac należy zabezpieczyć pomieszczenia, zabezpieczyć i przesunąć wyposażenie i materiały tam się znajdujące. Wykończenie pomieszczeń należy odtworzyć – malowanie, kafle itp.
Pytanie nr 3

Czy do instalacji gazów medycznych należy wykonać przekucia przez stropy? Jeśli tak proszę podać ich ilość i wielkość.

Odpowiedź:

Zakres przekuć do instalacji gazu wynika z projektów w zakresie samego oddziału OIOM i całego szpitala. Przekucia należy wykonać.
Pytanie nr 4

Czy przekucia dla gazów medycznych również prowadzone będą przez czynne oddziały i wycena ma obejmować przemieszczanie wyposażenia oraz prace porządkowe.

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 5

Czy należy wycenić wykończenie ścian sali OIOM i Izolatki panelami PVC g 3-4 [mm] typu ACTRO WHITEROCK czy farbą?

Odpowiedź:

Ściany malowane farbą o wskazanych w SIWZ parametrach
Pytanie nr 6

Czy tzw. Biały montaż ma również obejmować zakup i montaż zlewozmywaków i umywalek wpuszczanych w blaty zabudowy meblowej? Czy również zakup i dostawę mebli szpitalnych?

Odpowiedź:

Meble są poza zakresem, ale umywalki i zlewozmywaki należy dostarczyć łącznie z syfonami, zaworami, wężykami. 

Pytanie nr 7

Czy w pokojach ( OIOM  i Izolatka) mają być mocowane odboje ścienne?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem. Odboje mają być zamontowane
Pytanie nr 8

Czy w śluzach i pomieszczeniach przygotowawczych należy zastosować baterie bezdotykowe?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić baterie bezdotykowe. Do umywalek dla niepełnosprawnych baterie powinny być dostosowane dla osób niepełnosprawnych. 
Pytanie nr 9

Czy armatura ma być stojąca czy ścienna ? jeśli sztorcowa to czy podejścia wyposażone są w zawory pod umywalkowe czy należy je ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Armatura stojąca z zaworami, syfonami – kompletne wyposażenie. 
Pytanie nr 10

Czy zamontowane geberity wyposażone w przycisk  spłukujący? jeśli nie to czy należy je ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Wszelka armatura, biały montaż musi być dostarczony kompletny.

Pytanie nr 11

Istniejące posadzki pomieszczeń w wielu miejscach są spękane . czy w wycenie należy ująć ich klamrowanie ?

Odpowiedź:

Podłoża należy przygotować zgodnie z wymogami technicznymi podanymi przez producenta wykładzin.

Pytanie nr 12

W wielu miejscach różnice poziomów posadzek dochodzą nawet do 1,5 [cm]. Czy należy wycenić ich dokładne wypoziomowanie czy tylko wyrównanie powierzchni?

Odpowiedź:

Należy wykonać wyrównanie płaszczyzn.

Pytanie nr 13

W pomieszczeniach sanitarnych ( łazienka ) posadzka jest w złym stanie technicznym . czy należy w cenie uwzględnić jej wyrównanie, wypoziomowanie i wyprofilowanie spadków?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 14

We wszystkich pomieszczeniach mokrych gdzie występują wpusty ściekowe czy są zamontowane wpusty systemowe do wykładzin przeznaczone do wykładzin obiektowych? czy też należy ich zakup i montaż ująć w wycenie ?

Odpowiedź:

Zakup i montaż należy uwzględnić w zakresie. Wszelkie prace wykończeniowe muszą być wykonane „pod klucz”.

Pytanie nr 15

Czy do pomieszczeń mokrych wycenić zakup i montaż wykładziny przeznaczonej do zastosowania w tych pomieszczeniach – z fakturą antypoślizgową? 

Odpowiedź:

Wykładzina musi być dostosowana do sposobu użytkowania poszczególnych pomieszczeń, zgodnie z wytycznymi producenta.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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